

[Skriv tekst]

Procesplan for samarbejde med DGI om udvikling af Kongelundsfortet

Tid og ansvar	Handler om, samt sagens status
Maj 16	
BFKU	Udvalget præsenteres for muligheden for i samarbejde med DGI at udvikle Kongelundsfortet til et læringcenter- og udeskole, som en attraktiv destination med fokus på "læring i bevægelse". Udvalget godkender at der arbejdes videre med henblik på fondsansøgninger. Udvalget præsenteres for ideen om fejring af Kongelundsfortets 100 års fødselsdag. Udvalget godkender dette.
Skole- og kulturforvaltningen DGI Dragør Ungdomsskole Dragør Lokalarkiv	Repræsentanter fra administrationen, ungdomsskole og lokalarkiv samt DGI nedsætter en arbejdsgruppe, som planlægger fejring af Kongelundsfortets 100 års fødselsdag, og samtidig afprøver idéer til det videre samarbejde om udvikling af fortet.
Skole- og kulturforvaltningen DGI	Dialog med kulturstyrelse og sikring af myndighedstilsagn
Juni 16	
BFKU	Procesplan fremlægges udvalget
Skole- og kulturforvaltningen DGI	Afholdelse af møde mellem administrationen og DGI, hvor styregruppe og vision for det fælles projekt aftales. Styregruppens opgave er i første omgang at udarbejde af en helhedsplan og formulere en organisationsaftale.
August 16	
BFKU	Skole- og kulturforvaltningen giver en kort status på samarbejdet med DGI.
Skole- og kulturforvaltningen DGI Dragør Ungdomsskole Dragør Lokalarkiv	Lørdag den 20. august afholdes et arrangement med fokus på fortets historie, på naturen omkring samt bevægelse og friluftaktiviteter ved det. Arrangementet er både for byens egne borgere, og andre gæster med interesse for fortet og dets muligheder.
September 16	
Skole- og kulturforvaltningen DGI	Inddragelsesproces for brugere af og interessenter i Kongelundsfortet
Oktober 16	
BFKU	Kort orientering om evaluering af Kongelundsfortets 100 års fejring ift. det fremadrettede arbejde.
November 16 (ultimo)	
BFKU	Udvalget præsenteres for en helhedsplan og organisationsaftale med henblik på godkendelse. Evt. med besøg fra DGI.
December 16	
Skole- og kulturforvaltningen DGI	Arbejdsgruppen afsender første fondsansøgninger, og udarbejder en ny procesplan for det fremadrettede samarbejde.
Januar 17	
BFKU	Udvalget fremlægges ny procesplan for det fremadrettede samarbejde med DGI.